

# **NEON-TEKNIK ApS**

Latyrusvej 5  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/02/2016**

---

**Lene Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NEON-TEKNIK ApS

Latyrusvej 5

8240 Risskov

Telefonnummer: 86179093

Fax: 86175302

CVR-nr: 38999311

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

RISSKOV REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Brunbjergvej 3

Risskov

DK Danmark

CVR-nr: 31574994

P-enhed: 1014531323

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er produktion og udvikling af skilte- og neon-design indenfor facade-, neon-, folie- og indendørsskilte samt pyloner og standere.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 459.985 kr. anses for tilfredsstillende og selskabet er inde i en god udvikling.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.858.398</b>	<b>2.372.411</b>
Personaleomkostninger .....		-2.104.888	-1.879.212
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-143.548	-148.548
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>609.962</b>	<b>344.651</b>
Andre finansielle indtægter .....		189	10.408
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.189	-8
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>606.962</b>	<b>355.051</b>
Skat af årets resultat .....		-146.977	-89.915
<b>Årets resultat</b> .....		<b>459.985</b>	<b>265.136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		500.000	400.000
Overført resultat .....		-40.015	-134.864
<b>I alt</b> .....		<b>459.985</b>	<b>265.136</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		1.621.043	1.654.764
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		236.602	346.429
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.857.645</b>	<b>2.001.193</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.857.645</b>	<b>2.001.193</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		12.786	25.764
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>12.786</b>	<b>25.764</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		430.419	423.906
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		71.912	31.132
Andre tilgodehavender .....		34.010	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>536.341</b>	<b>455.038</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.590	2.250
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.590</b>	<b>2.250</b>
Likvide beholdninger .....		5.521.431	4.959.047
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.072.148</b>	<b>5.442.099</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.929.793</b>	<b>7.443.292</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		250.000	250.000
Overført resultat .....		5.610.333	5.650.348
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>5.860.333</b>	<b>5.900.348</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		185.525	202.991
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>185.525</b>	<b>202.991</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.977	4.907
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		47.450	28.278
Skyldig selskabsskat .....		64.443	103.776
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.255.065	717.992
Periodeafgrænsningsposter .....		0	85.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		500.000	400.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.883.935</b>	<b>1.339.953</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.883.935</b>	<b>1.339.953</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.929.793</b>	<b>7.443.292</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	250.000	5.650.348	5.900.348
Udloddet ordinært udbytte		-500.000	-500.000
Årets resultat		459.985	459.985
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>5.610.333</b>	<b>5.860.333</b>

Anpartskapitalen er fordelt på 250 anparter á 1.000 kr.  
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Neon-Teknik Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt i 2014 med månedlig ydelse 2.307 kr. med udløb 1. juni 2019.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

NEON-TEKNIK Holding ApS, Risskov.

### Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse:

NEON-TEKNIK Holding ApS, Risskov.

#### Øvrige nærtstående parter:

Lene Christensen, Risskov der er direktør.

Jan Michael Christensen, Risskov der er direktør.